
                                  

会社移転のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます。 

さて 弊社は令和７年６月より下記住所に移転いたしました。 

ご登録住所の変更をお願いいたします。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹 白  

                     記 

 

移転先住所    〒910-0375  福井県坂井市南横地 6 字 54 番地 1 

TEL 0776-67-6800 FAX 0776-67-6802  

（TEL、FAX ともに変更ございません） 

株式会社 北日本製作所 

                                      代表取締役 山田剛正 


